

**Fornecedor:** 6341-0 BIO LOGICA DISTRUBUIDORA      **CNPJ/CPF:** 06.175.908/0001-12      **Telefone:** 4332546426      **Status:** Habilitado  
**E-mail:** biologica@biologicadistribuidora.      **Representante:** 6342-8 LUIS CARLOS DOS SANTOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1</b>	<b>Lote 001 MATERIAL DE CONSUMO</b>								
1	12849-ACESSÓRIO PARA RADIOLOGIA	15,00	UNID	Classificado	MAQUIRA - CONE		85,00	1.275,00	*
2	11045-ACESSÓRIO PARA RADIOLOGIA COD	10,00	CX	Classificado	MAQUIRA - CONE		80,00	800,00	*
3	11011-ACESSÓRIO PARA RADIOLOGIA COD	50,00	CX	Classificado	TECNODENT		4,90	245,00	*
4	10997-ADESIVO DENTAL COD BR 0391134	15,00	UNID	Classificado	AMBAR UNIVERSAL -		81,13	1.216,95	
6	10999-AGULHA ODONTOLÓGICA COD BR	30,00	UNID	Classificado	PROCARE		56,83	1.704,90	
7	11000-ALAVANCA ODONTOLÓGICA COD BR	3,00	UNID	Classificado	CASSIFLEX		47,81	143,43	
8	11001-ÁLCOOL ETÍLICO COD BR 0269941	150,00	FRS	Classificado	TUPI		10,78	1.617,00	
9	11002-ALGINATO COD BR 0428490	40,00	PCTS	Classificado	JELTRATE PLUS -		55,78	2.231,20	
10	11004-ALGODÃO COD BR 0407961	150,00	PCTS	Classificado	BIODONT - SSPLUS		3,50	525,00	*
11	11003-ALGODÃO COD BR 0279726	50,00	RL	Classificado	MELHORMED		15,55	777,50	
12	11067-AMÁLGAMA COD BR 0391257	2.500,00	CAPS	Classificado	GS-80 T 1P - SDI		2,52	6.300,00	
13	11068-AMÁLGAMA COD BR 0391257	3.500,00	CAPS	Classificado	GS-80 2P - SDI		3,79	13.265,00	*
15	11036-APLICADOR ODONTOLÓGICO COD BR	15,00	PCTS	Classificado	CAVI BRUSH - FGM		13,40	201,00	
16	11008-AVENTAL COD BR 0304515	2,00	UNID	Classificado	NM086 - N.MARTINS		600,00	1.200,00	*
17	11009-BABADOR COD BR 0427043	25,00	PCTS	Classificado	BIODINAMICA		22,63	565,75	
18	11007-BENZOCAÍNA COD BR 0272913	15,00	CX	Classificado	BENZOTOP - DFL		7,63	114,45	
19	11010-BICARBONATO DE SÓDIO COD BR	60,00	FRS	Classificado	AAF do BRASIL		30,00	1.800,00	*
20	11033-BISTURI COD BR 0254362	3,00	CX	Classificado	CASSIFLEX		68,38	205,14	
22	11087-CANETA BAIXA ROTAÇÃO COD BR	2,00	UNID	Classificado	KAVO - 500		449,00	898,00	
23	11084-CANETA BAIXA ROTAÇÃO COD BR	2,00	UNID	Classificado	KAVO - 500		776,36	1.552,72	
24	11039-CARBONO PARA ARTICULAR COD BR	25,00	UNID	Classificado	AAF do BRASIL		3,50	87,50	*

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 2 / 4

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
25	11062-CARIOSTÁTICO COD BR 0425821	10,00	FRS	Classificado	CARIOSTATIC 12% -		28,00	280,00	*
26	11064-CIMENTO DE IONÔMRO DE VIDRO COD	20,00	POT	Classificado	IONGLASS R - MAQUIRA		37,00	740,00	*
27	11069-CIMENTO ODONTOLÓGICO COD BR	5,00	POT	Classificado	NEWBOND - TECHNEW		12,00	60,00	*
28	11066-CIMENTO ODONTOLÓGICO COD BR	10,00	CX	Classificado	HYDCAL - MAQUIRA		36,68	366,80	*
29	11012-COMPRESSA GAZE COD BR 269983	200,00	PCTS	Classificado	ULTRACOTTON -		18,20	3.640,00	
30	10996-CONDICIONADOR DENTAL COD BR	40,00	PCTS	Classificado	MICRODONT		3,30	132,00	*
31	11014-CURETA PERIODONTAL COD BR	5,00	UNID	Classificado	CASSIFLEX		98,11	490,55	
32	11013-CURETA PERIODONTAL COD BR	5,00	UNID	Classificado	CASSIFLEX		67,27	336,35	
33	11015-CURETA PERIODONTAL COD BR	5,00	UNID	Classificado	CASSIFLEX		94,91	474,55	
34	11050-EMBALAGEM PARA ESTERILIZAÇÃO	25,00	UNID	Classificado	HOSPFLEX		125,87	3.146,75	
35	11048-EMBALAGEM PARA ESTERILIZAÇÃO	20,00	UNID	Classificado	HOSPFLEX		67,21	1.344,20	
36	11052-EMBALAGEM PARA ESTERILIZAÇÃO	15,00	UNID	Classificado	HOSPFLEX		200,16	3.002,40	
37	11049-EMBALAGEM PARA ESTERILIZAÇÃO	20,00	UNID	Classificado	HOSPFLEX		92,84	1.856,80	
38	11051-EMBALAGEM PARA ESTERILIZAÇÃO	15,00	UNID	Classificado	HOSPFLEX		159,05	2.385,75	
40	11018-ESPELHO BUCAL COD BR 0413308	50,00	UNID	Classificado	PHARMAINOX		13,00	650,00	*
41	11065-EUGENOL [2-metoxi-4-(2-propen-1-il)	10,00	FRS	Classificado	AAF do BRASIL		14,50	145,00	
42	11072-FICHA PARA RAI0-X	150,00	PCTS	Classificado	AAF do BRASIL		13,83	2.074,50	
43	11073-FICHA PARA RAI0-X	100,00	PCTS	Classificado	AAF do BRASIL		13,90	1.390,00	
44	11074-FILME RADIOGRÁFICO	40,00	CX	Classificado	E-SPEED -		236,22	9.448,80	
45	11019-FIO DE SUTURA COD BR 0281554	60,00	CX	Classificado	TECHNEW		41,49	2.489,40	
46	11020-FIO DENTAL COD BR 0246635	10,00	UNID	Classificado	DENTAL K		3,41	34,10	
47	11021-FIXADOR RADIOLÓGICO COD BR	30,00	FRS	Classificado	SS WHITE		15,69	470,70	
48	11075-FLÚOR EM GEL	7,00	FRS	Classificado	SS WHITE		6,40	44,80	*
49	11026-FÓRCEPS ODONTOLÓGICO COD BR	2,00	UNID	Classificado	6B INVENT GERMANY		120,69	241,38	
50	11029-FÓRCEPS ODONTOLÓGICO COD BR	2,00	UNID	Classificado	6B INVENT GERMANY		119,74	239,48	

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
51	11027-FÓRCEPS ODONTOLÓGICO COD BR	2,00	UNID	Classificado	6B INVENT GERMANY		118,00	236,00	
52	11028-FÓRCEPS ODONTOLÓGICO COD BR	2,00	UNID	Classificado	6B INVENT GERMANY		115,48	230,96	
53	11024-FÓRCEPS ODONTOLÓGICO COD BR	2,00	UNID	Classificado	6B INVENT GERMANY		113,58	227,16	
54	11022-FÓRCEPS ODONTOLÓGICO COD BR	2,00	UNID	Classificado	6B INVENT GERMANY		117,33	234,66	
55	11023-FÓRCEPS ODONTOLÓGICO COD BR	2,00	UNID	Classificado	6B INVENT GERMANY		119,00	238,00	
56	11025-FÓRCEPS ODONTOLÓGICO COD BR	2,00	UNID	Classificado	6B INVENT GERMANY		119,85	239,70	
57	11063-FORMOCRESOL COD BR 0374821	10,00	FRS	Classificado	MAQUIRA		7,00	70,00	*
60	11032-INDICADOR BIOLÓGICO COD BR	80,00	UNID	Classificado	BIOLOGICAL TEST - 2i		44,00	3.520,00	*
61	11005-LIDOCAÍNA CLORIDRATO, ASSOCIADA	30,00	CX	Classificado	SS WHITE 100 - SS		75,81	2.274,30	
62	11037-LUBRIFICANTE ODONTOLÓGICO COD	5,00	UNID	Classificado	MAQSPRAY - MAQUIRA		33,55	167,75	
66	11035-MÁSCARA COD BR 0340407	150,00	CX	Classificado	AAF do BRASIL		42,00	6.300,00	*
67	11056-MOLDEIRA ODONTOLÓGICA COD BR	6,00	UNID	Classificado	TECNODENT		39,96	239,76	
68	11057-MOLDEIRA ODONTOLÓGICA COD BR	6,00	UNID	Classificado	TECNODENT		49,55	297,30	
69	11058-MOLDEIRA ODONTOLÓGICA COD BR	6,00	UNID	Classificado	TECNODENT		41,93	251,58	
70	11059-MOLDEIRA ODONTOLÓGICA COD BR	6,00	UNID	Classificado	TECNODENT		44,12	264,72	
71	11060-MOLDEIRA ODONTOLÓGICA COD BR	6,00	UNID	Classificado	TECNODENT		39,96	239,76	
72	11061-MOLDEIRA ONDOTOLÓGICACOD BR	6,00	UNID	Classificado	TECNODENT		41,00	246,00	
74	11038-ÓXIDO DE ZINCO COD BR 0361550	12,00	UNID	Classificado	AAF do BRASIL		8,50	102,00	*
75	11076-Pinça clinica	10,00	UNID	Classificado	AAF do BRASIL		8,90	89,00	*
76	11040-PORTA-AGULHA COD BR 0254343	8,00	UNID	Classificado	6B INVENT GERMANY		192,22	1.537,76	
77	11041-PORTA AMÁLGAMA COD BR 0372458	15,00	UNID	Classificado	MAQUIRA		35,00	525,00	*
78	11042-PORTA MATRIZ ODONTOLÓGICA COD	5,00	UNID	Classificado	CASSIFLEX		47,31	236,55	
79	11043-PORTA MATRIZ ODONTOLÓGICO COD	5,00	UNID	Classificado	CASSIFLEX		47,45	237,25	
80	11044-PORTA MATRIZ ODONTOLÓGICO COD	5,00	UNID	Classificado	CASSIFLEX		47,20	236,00	
82	11078-RESINA	25,00	UNID	Classificado	MASTER FILL -		22,00	550,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
83	11079-RESINA	15,00	UNID	Classificado	MASTER FILL -		22,00	330,00	*
84	11080-RESINA	10,00	UNID	Classificado	MASTER FILL -		22,00	220,00	*
85	12990-RESINA FLOWSERINGA	25,00	UNID	Classificado	APPLIC FLOW -		35,00	875,00	*
86	11047-REVELADOR RADIOLÓGICO COD BR	25,00	FRS	Classificado	SS WHITE		15,96	399,00	
87	11083-ROLO PARA ESTERELIZAÇÃO	20,00	RL	Classificado	HOSPFLEX		55,95	1.119,00	
88	11082-ROLO PARA ESTERILIZAÇÃO	15,00	RL	Classificado	HOSPFLEX		34,90	523,50	
89	11053-SELANTE COD BR 0390775	15,00	CX	Classificado	DEFENSE CHROMA -		30,00	450,00	
90	11054-SUGADOR COD BR 0406292	20,00	PCTS	Classificado	BIODONT - SSPLUS		8,00	160,00	
91	11055-VERNIZ DENTÁRIO COD BR 0428166	35,00	FRS	Classificado	CAVITINE - SS WHITE		26,00	910,00	
<b>Total da Proposta:</b>								<b>95.987,56</b>	